Lambertus filius quondam Huberti de Uden medietatem ad se spectantem in domo (dg: et) area et orto sitis in Busco ad vicum dictum Buertsche Straet inter hereditatem Henrici de Eijck ex uno et inter hereditatem Henrici Mijldman ex alio ut dicebat hereditarie #in linker marge:} supportavit Henrico Webel carpentario (dg: promittens cum litteris et j) cum omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Huberti sui (dg: patris deponere) patris deponere. Testes Jorden et Gheel datum sabbato post sacramenti.

BP 1184 f 351v 02 za 12-06-1406.

Destijds hadden Aleijdis dvw Henricus Gruijter van Uden, haar wettige zoon Henricus en Pontenerus gnd Pontenier Kepken ev Metta wettige dv voornoemde Aleijdis overgedragen aan Henricus Gruijter nzvw Leonius van Langvelt alle goederen, die aan hen gekomen aren na overlijden van Gloria ndv voornoemde Aleijdis. Voornoemde Henricus Gruijter nzvw Leonius van Langvelt verkocht thans aan voornoemde Henricus Webel timmerman de helft die aan hem behoort in een huis en erf, in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, naast erfgoed van Henricus van Lijt enerzijds en erfgoed van Elizabeth wv Egidius gnd Witskelen anderzijds, welk huis en erf wijlen Johannes van Uden zv Lambertus Rike, staande zijn huwelijk met voornoemde Gloria, gekocht had van Aleijdis wv Henricus van Mierde voller en haar zonen Johannes en Henricus, welk huis nu gelegen is tussen erfgoed van Henricus van Eijcke enerzijds en erfgoed van Henricus Mijldman anderzijds, te weten de helft

die aan erfge vw voornoemde Gloria gekomen was na haar overlijden.

Notum sit universis quod cum Aleijdis filia quondam Henrici Gruijter de Uden Henricus filius #legitimus# eiusdem Aleijdis atque Pontenerus dictus Pontenier Kepken tamquam martus legitimus Mette sue uxoris filie (dg: dicti quondam) legitime dicte Aleijdis omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata eis et dicte Mette #aut alteri eorum# de morte quondam Glorie filie naturalis dicte Aleijdis successione advoluta hereditarie supportassent Henrico Gruijter filio naturali quondam Leonii de Langvelt prout in litteris constitutus igitur dictus Henricus Gruijter medietatem ad se spectantem in domo et area sita in Busco ad vicum dictum Buerde contigue juxta hereditatem Henrici de Lijt ex uno et inter hereditatem (dg: Egidii relictii) Elizabeth relictie quondam Egidii dicti Witskelen ex alio quam domum et aream (dg: dictus) Johannes quondam de Uden filius Lamberti Rike stante integro thoro inter ipsum et dictam Gloriam quondam eius uxorem erga Aleijdem relictam quondam Henrici de Mierde fullonis Johannem et Henricum eius filios emendo acquisierat prout in litteris et que domus et area nunc sita est inter hereditatem Henrici de Eijcke ex uno et inter hereditatem Henrici Mijldman ex alio scilicet illam medietatem que heredibus dicte quondam Glorie per mortem eiusdem fuerat advoluta ut dicebat hereditarie (dg: su) vendidit dicto Henrico Webel supportavit cum omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte (dg: ei) sui et dicte quondam Glorie et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 351v 03 za 12-06-1406.

Vooroemde Henricus Webel timmerman, zijn broer Wijnricus en Alardus van Meghen smid beloofden aan voornoemde Lambertus zvw Hubertus van Uden en Henricus Gruijter 50 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan (do 24-06-1406) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406).

Dictus emptor #Wijnricus eius frater# et cum eo Alardus de Meghen faber promiserunt indivisi super omnia dictis Lamberto et Henrico Gruijter L gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato mediatim Johannis et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 351v 04 za 12-06-1406.

Hr Theodericus priester en zijn zuster jkvr Gertrudis kloosterlinge van het Groot Gasthuis in Den Bosch, kvw Johannes van Ghemert, in dienst van Ghevardus van Eijndoven, gaven uit aan Johannes van Schije gewantsnijder een huis en erf, in Den Bosch, in de Vughterstraat, in een straatje dat loopt richting het woonhuis van wijlen Engbertus Ludinc van de Dijk, tussen erfgoed van Gerardus Knoden enerzijds en erfgoed van Katherina van Valkenborch en Johannes zvw Andreas Raventeers anderzijds, met de helft van de stenen muur tussen eerstgenoemd huis en erf enerzijds en voornoemd erfgoed van Katherina en Johannes anderzijds, welk huis en erf wijlen voornoemde Johannes van Ghemert in dienst van Ghevardus van Eijndoven gekocht had van Amelius zvw Theodericus Specier en Margareta wv Johannes van Goerpe destijds ev voornoemde Amelius; de uitgifte geschiedde voor de lasten in de brief vermeld en thans voor een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406). Voornoemd huis en erf zal na overlijden van voornoemde Johannes van Schije gewantsnijder en zijn vrouw Ghissella dvw Arnoldus Engellen soen overgaan op de wettige kinderen van voornoemde Johannes door hem verwekt bij voornoemde Ghissella. Zouden voornoemde Johannes en Ghissella overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat voornoemd huis en erf volgens erfrecht naar de naaste erfgenamen van voornoemde Ghissella.

Dominus Theodericus presbiter et domicella Gertrudis eius soror #monialis maioris hospitalis in Busco# liberi quondam Johannis de Ghemert #servientes Ghevardo de Eijndoven# cum tutore domum et aream sitam in Busco in vico Vuchtensi in viculo quodam tendente versus domum habitationis quondam Engberti Ludinc de Aggere inter hereditatem Gerardi (dg: Knode) Knoden ex uno et inter hereditatem Katherine de Valkenborch et Johannis filii quondam Andree Raventeers ex alio cum medietate cuiusdam muri lapidei inter primodictam domum et aream et dictam hereditatem Katherine et Johannis predictorum consistentis sive siti quam domum et aream dictus Johannes quondam de Ghemert serviens Ghevardo de Eijndoven erga Amelium filium quondam Theoderici apothecarii et Margaretam relictam quondam Johannis de Goerpe protunc uxorem legitimam dicti Amelii emendo acquisierat prout in litteris simul cum dictis litteris et jure dederunt ad hereditarium censum Johanni van (dg: G) Schije rasori pannorum ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus in dictis litteris contentis dandis etc atque pro hereditario censu trium librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim (dg: mediatim) nativitatis Domini et mediatim nativitatis Johannis et pro primo nativitatis Domini proxime futuro ex premissis promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et aliam obligationem ex parte eorum deponere (dg: et alter repromisit) tali annexa conditione (dg: quod dicta domus et area si dictus Johannes et Ghissella eius uxor filia quondam Arnoldi Engelen soen) quod dicta domus et area post decessum dicti Johannis et Ghisselle sue uxoris filie quondam Arnoldi Engellen soen succedet #hereditarie# ad prolem (dg: -s le) vel proles legitimam vel legitimas (dg: dicti Jo) ab ipso Johanne et Ghissella jamdictis pariter genitas et generandas et si dictus Johannes et Ghissella decesserint ambo absque prole legitima ab eis pariter genita vel generanda superviva remanente quod tunc dicta domus et area pleno jure hereditarie succedet et devolvetur ad heredes protunc proximores dicte Ghisselle (dg: prout). Quo facto repromisit dictus Johannes. Testes Johannes et Egidius datum sabbato post sacramenti. Egidius noluit.